των άρθρων 11 και 12 του καταστατικού και κανονισμού 
συντάξεων και παροχών του Ταμείου Αλληλοβοηθείας 
Προσωπικού Τραπέζης Πίστεως οικονομικούς πόρους, 
στους οποίους περιλαμβάνεται εισφορά ασφαλισμένου 
ύψους 3,5% και ισόποση εισφορά εργοδότη και

β. με την καταβολή από την ALPHA BANK Α.Ε. ποσού 
πεντακοσίων σαράντα τριών εκατομμυρίων (543.000.000) 
ευρώ. Το ποσό αυτό καταβάλλεται σε δέκα (10) ετή−
σιες ισόποσες δόσεις αποδιδόμενες εντός του μηνός 
Ιανουαρίου κάθε έτους, αρχής γενομένης από το έτος 
2008 και το ποσό της κάθε δόσης ορίζεται σε εξήντα 
επτά εκατομμύρια διακόσιες ογδόντα χιλιάδες εξακόσια 
εβδομήντα (67.280.670) ευρώ.

3. Με τα παραπάνω ποσά εισφορών και οικονομικών 
επιβαρύνσεων προς το Ε.Τ.Α.Τ., εξαντλείται η υποχρέω−

ση της ALPHA BANK Α.Ε. για κάλυψη επιπλέον εισφορών 
ή παροχών προς το Ε.Τ.Α.Τ. που απορρέουν από τις 
κείμενες διατάξεις.

4. Με απόφαση του Υπουργού Απασχόλησης και Κοι−